
ORNAL    OFICIAL
MUNIcipIO  DE DEsltRRO      -       ESITADO  DA  FARAiBA

Atos do Poder Executivo
Criado Pela Lei Ng 016/1997 de 11 de marso de 1997

DESTERRon.B                                                       Edicao n° Especial Licitaeao                                                             Periodo: 23 de maio de 2024

LICITAcfio

EXTRATO DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRONICO N ,9 COZ/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne 2023. 0026/2023

0bjeto: Aquisi¢ao de forma  Parcelada de Pneus Novos e camaras de
ar,  devidamente  certificados  pelo  lNMETRO,  para   Manutencao  da
frota   de   vei'culos   e   maquin5rios   alem   dos   veiculos   conveniados

pe.r:er:{en!e53o,rrur,icip+odeDESTERP`O,/PB

C}

®

encedores:
-AC  CERTRo  AUTOMorivo  LTDA,  CNpi  Ne  13.99o.321/oooi-22  ,

com  endere¢o  Rua  Alvaro  de  Aratljo  Pereira  n9  295 Jardim  Tavares
Campina  Grande-PB  Cep:  58.402-300  Com  valor  de   R$160.974,00

(cento e sessenta mil, novecentos e setenta e quatro reais) vencendo
os seguintes itens

0002;cO3, 0004, 0005, 0006, 0009, 0010, 0012, 0018, 0019, 0020, 0021,
0022
-  VITTOR  lucAS  PATRIclo  ALMEIDA,  CNPJ  N9  36.281.OS6/OO01-09,

com  enderecoR  Laurindo  Pereira,  1-A,  bloco  Mestre  Tiago,  Jardim
Paulistano,  Campina  Grande,  estado  da   Paraiba,   CEP:  58415-050.
Com  a  valor  de  R$  51.494,00  (cinquenta  e  urn  mil  quatrocentos  e
noventa e quatro reais), vencendo mos seguintes itens:

0001; 0007; 0008; 0011; 0013; 0014; 0015; 0016; 0017

Perfazendo   o   Valor   Global   de   212.468,00   (duzentos   e   doze   mil

quatrocentos  e  sessenta  e  oito  reais)  Ap6s  anilise  do  processo,  e,
estando o mesrrio de acordo com a Lei,  HOMOLOGO e considerando

que    foram    observados    os    prazos   recursais    uma    vez   que    foi
expressamente  consignada  em  Ata  a  desistencia  pelo  licitante,  nos
termos  da   Lei   10.520/2002,   em   consequencia,  fica   convocado  a
licitante vencedor pare a assinatura do termo de contrato, mos termos
do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Desterro - PB, 10 tle maio de 2024.

Valtecio de Almeida Justo
Prefe ilo Constituciona I

ESTADO  DA  pARArBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE  DESTERR0

EXTRATO DE CONTRATO

PREGAO ELETRONICO OOZ/20Z4

r`a.hzrfui

a `£~RErmlTURA MUNlclpAL DE
DESTERR0ffB
Administrarfeo:

Valtecio de Almeida Justo
Prefeito Coustitucional

CONTRATO N9. 01.065 /2024

Coi`TRATAivTE:  PREFEiTURA MuivlcipAL DE  DESTERRO

CONTRATADO:vnTOR     iucAs    pATRiclo    ALMEiDA,     cNp)     N9
36.281.056/0001-09,  com  endere¢oR  laurindo   Pereira,   1-A,   bloco
Mestre Tiago, Jardim Paulistano, Campina Grande, estado da Paraiba,
CEP: 58415050.
OBJETO Aquisigao de forma Parcelada de  Pneus Novos e Camaras de
ar,  devidamente  certificados  pelo  lNMETRO,  para   Manutenc5o  da
frota   de   vefculos   e   maquin5rios   al6m   dos   vefculos   conveniados

pertencentes ao municipio de DESTERRO/PB

=ijr¥DAil..ELtTASO  iEGAL:  lei  r].9.  14.133,'2021,  Lei  Ccmp!eiT,er,tar

123, Decreto Federal 11.462.

VALOR: de R$ 51.494,00 (cinquenta e urn mil quatrocentos e noventa

e quatro reais).

PRAZO: 23 de maio de 2025.

Data do contrato: 23 de maio de 2024.

VAITECIO DE ALJVIEIDA JUSTO

PREF E ITO CONSTITU CIO NAI

PREGAO ELETRONICO 002/20Z4

CONTRATO N9. 01.064 /2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE  DESTERRO

CONTRATAI)O:AC      CENTRO      AUTOMOTIVO      LTDA,      CNPJ      N9

13.990.321/0001-22 , com endere¢o Rua Alvaro de Aradjo Pereira  n9
295 Jardim Tavares Campina Grande-PB Cep: 58.402-300.

OBJETO: Aquisic5o de forma  Parcelada de Pneus Novos e Camaras de
ar,  devidamente  certificados  pelo  lNMETRO,  pal.a   Manutencao  da
frota   de   veiculos   e   maquin5rios   al6m   dos   veiculos   conveniados

pertencentes ao muni-cipio de DESTERRO/f'B,

FUNDAMENTACAO  LEGAL:  Lei  n.a.   14.133/2021,  Lei  Complementar

123,  Decreto Federal 11.462.

VALOR: R$ 160.974,00 (cento e sessenta  mil, novecentos e setenta e

quatro reais).

PRAZO: 20 de maio de 2025.

Data do contrato: 20 de maio de 2024.

VALTECIO DE ALMEIDA JuSTO

P REFEITO CONSTITUC IONAL


